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П Р И Ј А В А
За учество на Петровденски турнир во фудбал 2026 година

Екипата __________________________________се пријавува за учество на 

Петровденски турнир во фудбал 2026 година со учесници на возраст над 16 години 

Членови на екипата:
Име и презиме                                                       ЕМБ
1. _____________________________  _____________________________
2. _____________________________  _____________________________
3. _____________________________  _____________________________
4. _____________________________  _____________________________
5. _____________________________  _____________________________
6. _____________________________  _____________________________
7. _____________________________  _____________________________
8. _____________________________  _____________________________
9. _____________________________  _____________________________
10. _____________________________  _____________________________
Раководител на екипа:
Тренер____________________________тел.бр.______________________,
Лк.бр._________________.
Претставник_______________________ тел.бр._______________________,
Лк.бр._________________.
За учество на турнирот се плаќа КОТИЗАЦИЈА во износ од 3000 денари.

Екипата ја пријавил_________________________, МБ__________________;
Тел.______________________, бр.на лк. ______________.
Потпис___________________
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